REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E ISTOGUT

DREITORATI PER ARSIM

Nr.prot. 279 /29
VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES
Konkursi nr. prot.05.Nr.208/25 i datés: 16.04.2025

Komuna:Istog Institucioni- IAAP “Mithat Frasheri” Gurrakoc paralelja e ndaré né
Rudina “Burgu i Dubravés

Pozita: Mésimdhénés/e 1/e Edukatés Fizike

Duke u bazuar né konkursin 05.Nr.208/25 t& datés 16.04.2025 komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon
sipas listés sé méposhtme nga pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé:

i Pranvera  Ferataj- 80 Pranohet

Bajraktari - '
2, Albert Ahmetaj 77.5 Kualifikohet pér listén pritese
3. Nderim Januzaj 70 Kualifikohet pér listén pritese

Sqarim; Sipas pikave 3,4,5,6,7,8 nenit 31 t& Rregullores (QRK) Nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistenteve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar €shté pércaktuar
sé kohézgjatja e listés sé kandidateve fitues (pritése) zgjat njé vit nga publikimi i saj.

N& rast t& lirimit t& ndonjé pozite apo ndonjé zévendésimi kandidati/ja i/e cili/a evidentohet né listé pritése
sipas radhés mund t& angazhohet né puné pér njé vite por jo me gjaté. :
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Késhillé Juridike: aplikuesit e pakénaqur me vendimin e pérzgjedhjes, mund t& parashtrojné ankesé teke
komisionit pér ankesa né DKA né afatin prej tete (8) ditésh nga pranimi i vendimit t& rezultateve.



